S LAPP

SKINDICHT® SM-NPT

SKINTOP® SM-NPT, Contraporca de latdo niquelado com rosca NPT

Boa resisténcia quimica

@ Resisténcia mecéanica

Ambitos de aplicacao
Sempre que houver necessidade de fixar um prensa-cabos ou sempre que carcagas de paredes finas apenas permitam a
execucgao de furos de passagem.

Projeto do produto
Rosca de conexdo NPT

Observacao
Outros tamanhos mediante solicitagdo

Dados técnicos
Classificagdo ETIM 5:

Material:

Faixa de temperatura:

Observacao

ETIM 5.0 Class-ID: EC000940
Descrigdo de classe ETIM 5.0: Contra porca para prensa-cabo
rosqueado

Latdo, niquelado
-60°C até +200°C

As imagens e graficos demonstradas nédo sao reproducéo fiel do produto, sdo meramente ilustrativos
Os pregos sdo precos liquidos sem IVA e sobretaxas. Venda apenas para clientes empresariais.

Ultima atualizag&o (26.04.2024)
©2024 Lapp Group - all rights reserved.

Gestéo de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com

Vocé pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.

PN 0456 /02_03.16



DLAPP INFORMACOES SOBRE O PRODUTO

SKINDICHT® SM-NPT

Peca/emb.
50
20
20
20
10
10

Descri¢éo do Produto / Tamanho

NPT 172"
NPT 3/4"
NPT 1"
NPT 1 1/4"
NPT 1 1/2"
NPT 2"

Cadigo do Produto

52103540
52103550
52103560
52103570
52103580
52103590

Ultima atualizagdo (26.04.2024)

©2024 Lapp Group - all rights reserved.

Gestéo de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com

Vocé pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN 0456 / 02_03.16


http://www.tcpdf.org

