

# **SKINDICHT® SM-NPT**

SKINTOP® SM-NPT, Contraporca de latão niquelado com rosca NPT





Boa resistência química



Resistência mecânica

### Âmbitos de aplicação

Sempre que houver necessidade de fixar um prensa-cabos ou sempre que carcaças de paredes finas apenas permitam a execução de furos de passagem.

### Projeto do produto

Rosca de conexão NPT

### Observação

Outros tamanhos mediante solicitação

### **Dados técnicos**

Classificação ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000940

Descrição de classe ETIM 5.0: Contra porca para prensa-cabo

rosqueado

Material: Latão, niquelado Faixa de temperatura: -60°C até +200°C

## Observação

As imagens e gráficos demonstradas não são reprodução fiel do produto, são meramente ilustrativos Os preços são preços líquidos sem IVA e sobretaxas. Venda apenas para clientes empresariais.



# **SKINDICHT® SM-NPT**

Código do Produto	Descrição do Produto / Tamanho	Peça/emb.
52103540	NPT 1/2"	50
52103550	NPT 3/4"	20
52103560	NPT 1"	20
52103570	NPT 1 1/4"	20
52103580	NPT 1 1/2"	10
52103590	NPT 2"	10